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PocToBckasa obnactb, PocToB-Ha-[l0HYy,
dneBaTOpPHLIK Nepeynok, 6/2b

5981 450 P

PocToBckas 06nactb, PocTOB-Ha-[loHY, D1€BaTOPHbIN MEPEYOK,

6/2b
Okpyr
PocToB-Ha-[loHY, OKTS6PbLCKMIA paioH
Ynuua
DNeBaTOPHbIA NepeyaokK
KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

1
BbicoTa NoTO/IKOB
2.7 M
Xunasa naowanb
17.4 »°
Mnowanb KyxHu
10 m?
Obwas nnowanb
38.59 M’
ITax
18/25
Detanu obbekTa
Tun coenku
MNpooam
Pa3znen

KBapTupsbl

https://rnd.move.ru/objects/9287327790

Ob6bepgmHeHue 3acCTPOMNLLUKOB,
O6bepuHeHne 3acTPONLLUKOB

79586137626

nompKnA
2.90x0.5=1.45

XKUNAS KOMHATA
17.44
17.44
37.14
38.59
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https://rnd.move.ru/rnd/
https://rnd.move.ru/rnd/rayon_oktyabrskiy/
https://rnd.move.ru/rnd/elevatornyiy_pereulok/
https://rnd.move.ru/kvartiry/

KBapTupa B HOBOCTPOWKE
ha
[og coayn
4 xBapTan 2026 .
MoKynKa B UMOTEKY
ha
BO3MOXXHa nnoTeka, Mgt

OnucaHue

» CkBep v annes Ha Tepputopun. lNiowanka
0N4 Bbiryna cobak.e be3bapbepHas 30Ha.*
Nn3anHepckne acas n xonnbl.» CoBpeMEHHbIN
noA3eMHbIN NapKUHre YO00Hble NaHUPOBKMU. ®
KoHuenuwusa *ropog B ropoa*e CriopTMBHbIE
njaowankn. YMmHole goMopoHbl. CMapT -
CMCTEeMbl OCTyna.* 3apsafHble CTaHuMn ons
3NeKTpoMobunen n 31eKTPoOCaMOKaTOB.* YMHble
Wwnarbaymbl U CUCTEMA KOHTPOIA NOCETUTENEN.

NOMKUA
2.90x0.5=1.45

XUNASA KOMHATA
17.44
17.44
37.14
38.59
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